Крепежные пластины для печатных плат
Размеры пластин согласно DIN 46342,  часть 1
3866C.2(  ) BZ
3866C.6(    ) MS
Ø 1 .3
T 3 .5
L 8 .5
L 114 .5

Размеры пластин согласно DIN 46342,  часть 1
Упак.
Пример заказа:
3867D.68
(3867D  MS sn)
03867D.68
(03867D  MS sn)
3867C.6(    ) MS
Ø 1 .1
T 3 .2
H 8
A 5
B 16
L 12
D 1 .65
B 1
S 0 .8
1000
1037/26
Упак.
Инструменты
Номер
изделия
Отверстие
в печатной плате
3867D.2(    ) BZ
3867D.6(    ) MS
Ø 1 .1
T 3
H 9 .3
A 5
B 16
L 14
D 1 .65
B 1
S 0 .8
1000
1037/33
03867D.2(    ) BZ
03867D.6(    ) MS
Ø 1 .1
T 3
H 9 .3
A 5
B 16
L 14
D 1 .65
B 1
S 0 .8
2000
1046D
3867D1.6(    ) MS
Ø 1 .1
T 3
H 9 .3
A 5
B 16
L 15 .5
D 1 .65
B 1
S 0 .8
1000
1037/33
03867D1.6(    ) MS
Ø 1 .1
T 3
H 9 .3
A 5
B 16
L 15 .5
D 1 .65
B 1
S 0 .8